ART. 5/3000

BRACHE PIATTE IN POLIESTERE COLORATO r N

7:1. EN 1492-1.

A DOPPIO STRATO, ASOLE RIVESTITE, COEFFICIENTE DI SICUREZZA

m
Larghezza

Colore

Lungh. asole

Portata verticale
Portata canestro
Portata canestro B 45°
Portata canestro 8 60°
Portata cappio

Peso lordo

Dimensioni imballo

Codice EAN

5

90 mm

Giallo

300 mm

3000 kg

6000 kg

4200 kg

3000 kg

2400 kg

0,29 kg
510x130x100 h mm
8012667202309

FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368

Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA

€76,40
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